高雄市立左營高級中學　函

地址：813004高雄市左營區海功路55號
承辦單位：高雄市立左營高級中學
承辦人：陳可欣
電話：07-5822010#120
電子信箱：khchen@tyhs.kh.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國112年5月26日
發文字號：高市左高教字第11270469700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫ATTCH2

主旨：檢送「高中全英語教學實務工作坊實施計畫 -『師培生
場』實施計畫1份，請轉知貴校師資培育生參加，並惠予
公(差)假登記，請參照。

說明：
一、參加對象：全國大專校院之英文系師資培育生，中等教育

階段實習老師及師培生優先錄取，共計20名，恕不接受現
場報名。

二、旨揭研習日期及地點：112年6月11日(星期日)，有機體商
務中心 (高雄市左營區重信路608號2樓)。

三、講師：Mr. Ewan Davies(資深雙語師訓培訓講師及銘傳大
學講師)

(一)報名方式：請於112年6月6日(二)前至以下連結填寫報
名表https://forms.gle/BQZ9aGSC3CQxni2S9

(二)錄取通知：112年6月7日(三)以E-mail通知錄取學員。
(三)將於112年6月8日(四)發送行前通知。
(四)報名前請確定能全程參與培訓課程，若無法配合，請勿

報名。
四、經費補助：全程參與者補助交通費（請參閱附件實施計畫

說明）。
五、若有疑義請洽英語文學科中心專任助理陳可欣小姐，

TEL：07-  5822010轉120、07-585-5102，E-mail：
khchen@tyhs.kh.edu.tw。

正本：國立臺灣師範大學英語學系、國立彰化師範大學英語學系、國立高雄師範大學

英語學系、國立政治大學教育學系、中國文化大學教育學系、國立臺北大學師
資培育中心、國立臺灣大學師資培育中心、國立臺灣科技大學師資培育中心、
國立中興大學師資培育中心、國立成功大學師資培育中心、國立中山大學師資

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

培育中心、國立高雄科技大學師資培育中心、國立中央大學師資培育中心、國
立暨南國際大學師資培育中心、國立雲林科技大學師資培育中心、國立中正大
學師資培育中心、國立屏東科技大學師資培育中心、國立臺灣海洋大學師資培
育中心、國立陽明交通大學師資培育中心、淡江大學師資培育中心、輔仁大學
師資培育中心、東吳大學師資培育中心、東海大學師資培育中心、朝陽科技大
學師資培育中心、靜宜大學師資培育中心、南臺科技大學師資培育中心、正修
科技大學師資培育中心、銘傳大學師資培育中心、慈濟大學師資培育中心、國
立臺北科技大學師資培育中心

副本：英語文學科中心

第2頁  (共2頁)